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Kreismeisterliga U18 (2023/2024)

Staffelleiter: Dominic Hommel (Sportwart.Jugend@keglerverband-bautzen.de)

1. Spieltag Datum: 08.10.2023

Ergebnisse

SpG BKV/Rodewitz/H. 1.732 - 162 + 1.894 TSV 1865 Ohorn

SV Fortschritt Großharthau 1.984 + 69 - 1.915 ISG Hagenwerder

SG Großdrebnitz 1905 1.732 - 89 + 1.821 SG Lückersdorf-Gelenau

  
  

Tabelle

Pl. Mannschaft Sp.
Gesamt

+P/-P Holz Schnitt

Auswärts

+P/-P Holz Schnitt

Heim

+P/-P Holz Schnitt
Sonder- 
wertung 

1 TSV 1865 Ohorn 1   2 : 0  1.894 1.894,0   2 : 0  1.894 1.894,0   0 : 0  0 0,0 0:0

2 SG Lückersdorf-Gelenau 1   2 : 0  1.821 1.821,0   2 : 0  1.821 1.821,0   0 : 0  0 0,0 0:0

3 SV Fortschritt Großharthau 1   2 : 0  1.984 1.984,0   0 : 0  0 0,0   2 : 0  1.984 1.984,0 0:0

4 MSV Bautzen 04 2. 0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0 0:0

5 SV Demitz-Thumitz 0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0 0:0

6 ISG Hagenwerder 1   0 : 2  1.915 1.915,0   0 : 2  1.915 1.915,0   0 : 0  0 0,0 0:0

7 SpG BKV/Rodewitz/H. 1   0 : 2  1.732 1.732,0   0 : 0  0 0,0   0 : 2  1.732 1.732,0 0:0

8 SG Großdrebnitz 1905 1   0 : 2  1.732 1.732,0   0 : 0  0 0,0   0 : 2  1.732 1.732,0 0:0

9 0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0

10 0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0

Top 10 des Spieltages

Heim
1 Nestler, Luca (SV Fortschritt Großharthau) 519

2 Eichler, Tobias (SV Fortschritt Großharthau) 500

3 Preuß, Jonas (SV Fortschritt Großharthau) 473

4 Schneider, Carolin (SG Großdrebnitz 1905) 467

5 Thasler, Justin (SpG BKV/Rodewitz/H.) 461

Auswärts
1 Seddig, Sallivan (ISG Hagenwerder) 523

2 Wenkel, Luis (TSV 1865 Ohorn) 519

3 Backmann, Lukas (TSV 1865 Ohorn) 513

4 Pohl, Leonie (ISG Hagenwerder) 504

5 Oswald, Nick (SG Lückersdorf-Gelenau) 497

6 Melzer, Fabian (TSV 1865 Ohorn) 481

381

Mannschaft des Spieltages: 2.074 Holz

Seddig, Sallivan (ISG Hagenwerder) 523 Nestler, Luca (SV Fortschritt Großharthau) 519

6 Ertel, Robin (SG Großdrebnitz 1905) 461

7 Petrick, Maximilian (SpG BKV/Rodewitz/H.) 456

8 Weickert, Lennard (SpG BKV/Rodewitz/H.) 448

9 Bauch, Brain (SG Großdrebnitz 1905) 447

10 Hopf, Moritz (SG Großdrebnitz 1905) 357

7 Oswald, Nancy (SG Lückersdorf-Gelenau) 473

8 Scholz, Robert (ISG Hagenwerder) 462

9 Pollack, Shawnee (SG Lückersdorf-Gelenau) 451

10 Hallwas, Colin (TSV 1865 Ohorn)

Wenkel, Luis (TSV 1865 Ohorn) 519 Backmann, Lukas (TSV 1865 Ohorn) 513



Einzelergebnisse vom 1. Spieltag
Spiel 492

SpG BKV/Rodewitz/H. Volle Abr. FW Ges. SP MP MP SP Ges. FW Abr. Volle TSV 1865 Ohorn
Schmidt, Jason A1 284 83 23 367 381 18 112 269 Hallwas, Colin

Petrick, Maximilian 362 94 20 456 519 7 162 357 Wenkel, Luis

Thasler, Justin 304 157 11 461 513 9 155 358 Backmann, Lukas

Weickert, Lennard 310 138 15 448 481 11 146 335 Melzer, Fabian

A1 ab 61. Kugel Petrick, Alexander
1.260 472 69 1.732 - 162 + 1.894 45 575 1.319

Spiel 493

SV Fortschritt Großharthau Volle Abr. FW Ges. SP MP MP SP Ges. FW Abr. Volle ISG Hagenwerder
Eichler, Tobias 349 151 9 500 523 8 177 346 Seddig, Sallivan

Dahms, Aaron A1 351 141 14 492 462 7 154 308 Scholz, Robert

Preuß, Jonas 343 130 13 473 426 19 110 316 Riedel, Kurt A1

Nestler, Luca 346 173 8 519 504 6 147 357 Pohl, Leonie

A1 ab 61. Kugel Caspar, Frédéric
1.389 595 44 1.984 + 69 - 1.915 40 588 1.327

A1 ab 61. Kugel Sjöberg, Lea-Sophie

Spiel 494

SG Großdrebnitz 1905 Volle Abr. FW Ges. SP MP MP SP Ges. FW Abr. Volle SG Lückersdorf-Gelenau
Bauch, Brain 337 110 20 447 497 10 158 339 Oswald, Nick

Ertel, Robin 324 137 14 461 400 14 125 275 Reimann, Ben A1

Hopf, Moritz 285 72 32 357 451 17 133 318 Pollack, Shawnee

Schneider, Carolin 338 129 20 467 473 9 141 332 Oswald, Nancy

1.284 448 86 1.732 - 89 + 1.821 50 557 1.264
A1 ab 61. Kugel Heintze, Paul

Spiel 

Volle Abr. FW Ges. SP MP MP SP Ges. FW Abr. Volle

  

Spiel 

Volle Abr. FW Ges. SP MP MP SP Ges. FW Abr. Volle

  

*: Anzahl Einsätze als Nichtstammspieler, SpO: Einsatz laut Sportordnung KVS 3.4.2
Creative Commons BY-SA 4.0 Intl. Staffelleiterdatei des Keglerverbandes Bautzen e.V (http://www.keglerverband-bautzen.de/) Version: 1.04



Einzelwertung vom 1. Spieltag
Die Einzelwertung wird nach folgenden Kriterien sortiert: Gesamtschnitt, Anzahl der Spiele, Auswärtsschnitt. Der Gesamtschnitt ist der Mittelwert aller Auswärtsspiele sowie 
dem Heimschnitt. Damit werden im besten Falle die Ergebnisse von allen Bahnen gleichberechtigt berücksichtigt.

Pl. Name (Verein) heute SBL
Gesamt

Sp. Ø

Auswärts

Sp. Ø

Heim

Sp. Ø
1 Seddig, Sallivan (ISG Hagenwerder) 1 523,00 1 523,00 0 0,00 523 523
2 Wenkel, Luis (TSV 1865 Ohorn) 1 519,00 1 519,00 0 0,00 519 519
3 Nestler, Luca (SV Fortschritt Großharthau) 1 519,00 0 0,00 1 519,00 519 519
4 Backmann, Lukas (TSV 1865 Ohorn) 1 513,00 1 513,00 0 0,00 513 513
5 Pohl, Leonie (ISG Hagenwerder) 1 504,00 1 504,00 0 0,00 504 504
6 Eichler, Tobias (SV Fortschritt Großharthau) 1 500,00 0 0,00 1 500,00 500 500
7 Oswald, Nick (SG Lückersdorf-Gelenau) 1 497,00 1 497,00 0 0,00 497 497
8 Melzer, Fabian (TSV 1865 Ohorn) 1 481,00 1 481,00 0 0,00 481 481
9 Preuß, Jonas (SV Fortschritt Großharthau) 1 473,00 0 0,00 1 473,00 473 473

10 Oswald, Nancy (SG Lückersdorf-Gelenau) 1 473,00 1 473,00 0 0,00 473 473
11 Schneider, Carolin (SG Großdrebnitz 1905) 1 467,00 0 0,00 1 467,00 467 467
12 Scholz, Robert (ISG Hagenwerder) 1 462,00 1 462,00 0 0,00 462 462
13 Thasler, Justin (SpG BKV/Rodewitz/H.) 1 461,00 0 0,00 1 461,00 461 461
14 Ertel, Robin (SG Großdrebnitz 1905) 1 461,00 0 0,00 1 461,00 461 461
15 Petrick, Maximilian (SpG BKV/Rodewitz/H.) 1 456,00 0 0,00 1 456,00 456 456
16 Pollack, Shawnee (SG Lückersdorf-Gelenau) 1 451,00 1 451,00 0 0,00 451 451
17 Weickert, Lennard (SpG BKV/Rodewitz/H.) 1 448,00 0 0,00 1 448,00 448 448
18 Bauch, Brain (SG Großdrebnitz 1905) 1 447,00 0 0,00 1 447,00 447 447
19 Hallwas, Colin (TSV 1865 Ohorn) 1 381,00 1 381,00 0 0,00 381 381
20 Hopf, Moritz (SG Großdrebnitz 1905) 1 357,00 0 0,00 1 357,00 357 357


